2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 апреля 2017 г.
	№ 198-П

 О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 05.05.2016 № 195-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в абзац первый пункта 4.2 раздела 4 Положения о порядке предоставления в 2016 и 2017 годах отдельным категориям собственников
жилых помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, ежемесячной компенсации расходов на уплату взноса
на капитальный ремонт общего имущества в таких многоквартирных домах, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области
от 05.05.2016 № 195-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления в 2016 и 2017 годах отдельным категориям собственников жилых помещений
в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской
области, ежемесячной компенсации расходов на уплату взноса на капитальный
ремонт общего имущества в таких многоквартирных домах», изменение,
заменив в нём слова «иные межбюджетные трансферты, поступившие из федерального бюджета в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 889 «О распределении и предоставлении в 2016 году иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъек-тов Российской Федерации на компенсацию отдельным категориям граждан оплаты взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме» словами «субсидии, поступившие из федерального бюджета в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2017
№ 92 «О предоставлении и распределении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации на компенсацию отдельным
категориям граждан оплаты взноса на капитальный ремонт общего имущества
в многоквартирном доме и признании утратившим силу постановления
Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 г. № 889».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2604кк1